3

[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 № 112

		О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 18.11.2014 № 104 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»

Руководствуясь Постановлением Администрации Смоленской области от 30.11.023 № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 18.11.2014 № 104 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» (в редакции решения от 22.08.2023 № 77) следующие изменения:
1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области				            А.А. Григорьев

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 18.11.2014 № 104               (в редакции решения от 22.08.2023            № 77, от 25.12.2023 № 112)

РАЗМЕР
должностных окладов муниципальных служащих Совета депутатов
 Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда, рублей

	Муниципальные должности

	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
	13944

	Должности муниципальной службы, замещаемые для обеспечения исполнения полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области

	Старшая должность

	Главный специалист
	6200

	Младшая должность

	Специалист I категории
	4800

image1.png